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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17- - 18-6-2014

Multi-Medaliści Wszystkie konkurencje
Bez konkurencji sztafetowych

16 - 18 lat, Chłopców

Miejsce  Nazwisko Rok ur. Kraj Klub Złoty Srebrny BrązowyWszystkie

1. Falis Dawid 96 POL CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 3 - 1 4
2. Maślanka Szymon 96 POL PUKS Karol Wadowice 3 - - 3
3. Brzostowski Axel 96 POL CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 2 1 - 3
4. Skoczylas Adam 96 POL UKS Wodnik 29 Katowice 1 3 - 4
5. Nowodworski Dawid 97 POL CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1 2 - 3
6. Sodel Dominik 97 POL KS AZS AWF Katowice 1 1 1 3
7. Burzawa Mateusz 96 POL CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1 1 - 2
8. Kolawa Remigiusz 97 POL UKS Salmo Żory 1 - 2 3
9. Katolik Bartosz 97 POL CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1 - 1 2

10. Czech Szymon 97 POL MKS-SMS Victoria Racibórz - 2 - 2
 Droś Patryk 97 POL CSiR MOS Dąbrowa Górnicza - 2 - 2

12. Gunia Kamil 97 POL MKS-SMS Victoria Racibórz - 1 1 2
13. Marek Marcin 98 POL KS Górnik Radlin - - 2 2

15 lat, Chłopców

Miejsce  Nazwisko Rok ur. Kraj Klub Złoty Srebrny BrązowyWszystkie

1. Dziedzic Dawid 99 POL MOSM Tychy 3 1 1 5
2. Sumara Beniamin 99 POL CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 3 1 - 4
3. Blachura Patryk 99 POL Ulks Victoria Kozy 2 1 2 5
4. Góral Michał 99 POL Mks Mos Katowice 2 1 - 3
5. Szota Grzegorz 99 POL CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 2 - - 2
6. Bachlaj Dorian 99 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1 2 - 3

 Macner Michał 99 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1 2 - 3
8. Jung Krzysztof 99 POL KS Piątka Chorzów 1 - 2 3
9. Walczak Szymon 99 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Góry - 2 2 4

10. Murański Kacper 99 POL Muks Gilus Gilowice - 2 1 3
11. Żaak Robert 99 POL CSiR MOS Dąbrowa Górnicza - 2 - 2
12. Baran Jan 99 POL MKS-SMS Victoria Racibórz - 1 2 3
13. Stoszek Szymon 99 POL UKS Aligator Gorzyce - 1 1 2
14. Łapot Radosław 99 POL Mks Mos Katowice - - 2 2

14 lat, Chłopców

Miejsce  Nazwisko Rok ur. Kraj Klub Złoty Srebrny BrązowyWszystkie

1. Kapias Michał 00 POL SiKReT Gliwice 6 - - 6
2. Sawicki Bartosz 00 POL KS Górnik Radlin 2 2 2 6
3. Chwastek Dominik 00 POL CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 2 - 2 4
4. Kała Mikołaj 00 POL SiKReT Gliwice 2 - - 2
5. Borkowski Kacper 00 POL CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1 3 - 4
6. Roman Mateusz 00 POL MKS ZRYW Opole 1 2 - 3
7. Twardzik Bartosz 00 POL SiKReT Gliwice 1 1 1 3
8. Bieg Oskar 00 POL UKS Wodnik 29 Katowice 1 - 1 2
9. Stradomski Patryk 00 POL SiKReT Gliwice - 2 2 4

10. Bomastyk Michał 00 POL SiKReT Gliwice - 1 3 4
11. Jałtuszewski Jakub 00 POL MKS-SMS Victoria Racibórz - 1 1 2

 Rdzanek Szymon 00 POL KS Górnik Radlin - 1 1 2
 Walczysko Jakub 00 POL CSiR MOS Dąbrowa Górnicza - 1 1 2
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Open, Mężczyzn

Miejsce  Nazwisko Rok ur. Kraj Klub Złoty Srebrny BrązowyWszystkie

1. Machnik Mikołaj 93 POL KS AZS AWF Katowice 5 - - 5
2. Bugdol Rafał 95 POL MKS-SMS Victoria Racibórz 2 2 - 4
3. Falis Dawid 96 POL CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 2 1 1 4
4. Polewka Tomasz 94 POL KS AZS AWF Katowice 2 - - 2
5. Puk Dariusz 95 POL KS AZS AWF Katowice 1 1 2 4
6. Burzawa Mateusz 96 POL CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1 1 - 2

 Warwas Szymon 95 POL KS AZS AWF Katowice 1 1 - 2
8. Handzlik Rafał 95 POL PUKS Karol Wadowice 1 - 2 3
9. Nowodworski Dawid 97 POL CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1 - 1 2

10. Brzostowski Axel 96 POL CSiR MOS Dąbrowa Górnicza - 2 - 2
 Rokita Michał 93 POL KS AZS AWF Katowice - 2 - 2

12. Maślanka Szymon 96 POL PUKS Karol Wadowice - 1 2 3
 Sumara Beniamin 99 POL CSiR MOS Dąbrowa Górnicza - 1 2 3

14. Sodel Dominik 97 POL KS AZS AWF Katowice - 1 1 2

16 - 18 lat, Kobiet

Miejsce  Nazwisko Rok ur. Kraj Klub Złoty Srebrny BrązowyWszystkie

1. Peda Paulina 98 POL KS AZS AWF Katowice 4 2 - 6
2. Żarłok Martyna 97 POL KS Górnik Radlin 3 - 1 4
3. Nawaryńska Katarzyna 96 POL MKS-SMS Victoria Racibórz 2 1 - 3
4. Tomala Aleksandra 97 POL MKS ZRYW Opole 1 1 2 4
5. Bańbor Aleksandra 97 POL Tkkf Szczygłowice Knurów 1 1 1 3
6. Koral Julia 98 POL KS Górnik Radlin 1 1 - 2

 Nowak Martyna 96 POL Tkkf Szczygłowice Knurów 1 1 - 2
 Spoljar Sylwia 98 POL KS AZS AWF Katowice 1 1 - 2

9. Śliwińska Marta 97 POL CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1 - 1 2
10. Teresko Anna 97 POL CSiR MOS Dąbrowa Górnicza - 2 1 3
11. Niedżwiedzka Małgorzata 97 POL MMKS Kędzierzyn-Koźle - 1 2 3
12. Kobuszewska Karolina 96 POL UKS Huragan Sosnowiec - 1 1 2

 Kolber Roksana 98 POL Ukp Unia Oświęcim - 1 1 2

15 lat, Dziewcząt

Miejsce  Nazwisko Rok ur. Kraj Klub Złoty Srebrny BrązowyWszystkie

1. Czaja Barbara 99 POL KS Górnik Radlin 4 - - 4
2. Durczyńska Katarzyna 99 POL KS Górnik Radlin 3 2 - 5
3. Janecka Zuzanna 99 POL CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 2 2 - 4
4. Szlachcic Wiktoria 99 POL CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 2 1 1 4
5. Adamczyk Agata 99 POL UKS Aligator Gorzyce 1 2 2 5
6. Knapik Weronika 99 POL KS Piątka Chorzów 1 2 - 3
7. Kamieniarz Weronika 99 POL KS Górnik Radlin 1 1 2 4
8. Kubik Martyna 99 POL UKS Aligator Gorzyce - 4 1 5
9. Kierzek Wiktoria 99 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Góry - 1 2 3

10. Fuks Gabriela 99 POL Muks Gilus Gilowice - 1 1 2
11. Turko Daria 99 POL KS Górnik Radlin - - 3 3
12. Adamczyk Zofia 99 POL KS Górnik Radlin - - 2 2

 Świątek Zuzanna 99 POL KS Unia Racibórz - - 2 2

14 lat, Dziewcząt

Miejsce  Nazwisko Rok ur. Kraj Klub Złoty Srebrny BrązowyWszystkie

1. Bronek Martyna 00 POL UKS Aligator Gorzyce 5 - - 5
2. Kowalska Eliza 00 POL UKS Aligator Gorzyce 3 2 - 5
3. Adamska Alicja 00 POL UKS Aligator Gorzyce 3 1 2 6
4. Szlek Katarzyna 00 POL Mks Mos Katowice 2 - 1 3
5. Iżycka Marta 00 POL UKS WODNIK Siemianowice 1 2 1 4
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6. Jeżowska Kamila 00 POL CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1 2 - 3
7. Bilińska Dominika 00 POL KS Piątka Chorzów 1 1 1 3
8. Lisowska Aleksandra 00 POL MMKS Kędzierzyn-Koźle - 2 1 3
9. Domagała Julia 00 POL CSiR MOS Dąbrowa Górnicza - 1 2 3

10. Kaczmarczyk Julia 00 POL KS Górnik Radlin - 1 1 2
 Mędrela Marta 00 POL Ukp Ruda Śląska - 1 1 2
 Zawadzka Anna 00 POL Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłowice - 1 1 2

13. Łotecka Aleksandra 00 POL KS Górnik Radlin - - 2 2

Open, Kobiet

Miejsce  Nazwisko Rok ur. Kraj Klub Złoty Srebrny BrązowyWszystkie

1. Peda Paulina 98 POL KS AZS AWF Katowice 4 2 - 6
2. Żarłok Martyna 97 POL KS Górnik Radlin 3 - 1 4
3. Nawaryńska Katarzyna 96 POL MKS-SMS Victoria Racibórz 2 1 - 3
4. Ostrowska Agnieszka 90 POL Azs Pwsz Raciborz 2 - - 2
5. Bronek Martyna 00 POL UKS Aligator Gorzyce 1 2 - 3

 Dymarek Ewa 95 POL MKS ZRYW Opole 1 2 - 3
7. Śliwińska Marta 97 POL CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1 - 1 2
8. Bańbor Aleksandra 97 POL Tkkf Szczygłowice Knurów - 2 1 3

 Teresko Anna 97 POL CSiR MOS Dąbrowa Górnicza - 2 1 3
10. Niedżwiedzka Małgorzata 97 POL MMKS Kędzierzyn-Koźle - 1 1 2
11. Tomala Aleksandra 97 POL MKS ZRYW Opole - - 3 3
12. Durczyńska Katarzyna 99 POL KS Górnik Radlin - - 2 2


